

सवारी डिब्बा कारखाना, चेन्नै INTEGRAL COACH FACTORY, CHENNAI – 600 038

Office of the  
Principal Chief Personnel Officer  
Personnel Branch/Shell.  
Dated: 30/10/2018.


कार्यालय आदेश संख्या OFFICE ORDER No. PB/S5/1938

On completion of 4 months of continuous service, the under mentioned Substitute Bungalow Peon is granted temporary status from the date shown against her subject to the conditions given below.

Sl No	Name/Emp No Designation/Unit S/Shri/Smt	Officer to whom attached S/Shri	Date of Engagement/ Engmt O.O. No Reference	Date of Grant of Temporary Status
1.	Revathi.P Emp No 880108 Sub Bung Peon Unit: 71/E	U.Karuna Kumar Dy.CME/Production	21/06/2018 O.O.No.PB/S5/1060 dated 26/06/2018	22-October-2018

In terms of Para 1502 of the Indian Railway Establishment Manual, Substitutes are not entitled to any notice for termination of service, if such termination is due to the expiry of the post which she holds or the expiry of the officiating vacancy or due to her compulsory retirement due to mental or physical incapacity or due to her removal or dismissal as a disciplinary measure after compliance with the provisions of Clause (2) of Article 311 of the Constitution of India. If the termination of her service is due to some other cause, she shall be entitled to one month's notice provided she was engaged on a contract for a definite period and the contract does not provide for any other period of notice, and to a period of 14 days if she was not engaged on a contract. Temporary Railway servants with over three years continuous service shall, however be entitled to a month's notice. The period of notice specified above shall apply on either side.

The conferment of temporary status on the above substitute shall not entitle her to automatic absorption/appointment to Railway service until selected in the approved manner for appointment to Railway posts as per Para 1515 of Indian Railway Establishment Manual.

  
सहायक कार्मिक अधिकारी/भर्ती  
Assistant Personnel Officer/R

No.PB/S5/39/SBP dated 30/10/2018

Copy to:

Dy.CME/Prod, APO/Bills, SSO/CAS, SSO/E/Fin, Sr.Audit Officer/Fur, Ch.OS/CBS/Fur, Ch.OS/CWE/Shell, Ch.OS/Pass/Shell, Ch.OS/Leave/Fur, P.File, O.O.File, Party thro-

GO GREEN: Avoiding ten miles of driving every week would eliminate about five hundred pounds of carbon dioxide emissions a year.

प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी का कार्यालय,  
कार्मिक शाखा/शेल,  
दिनांक 30.10.2018

कार्यालय आदेश सं. पीबी/एस 5/1938

निम्नलिखित एवजी बंगला चपरासी को 4 महीने की नियमित सेवा पूरी करने के फलस्वरूप नीचे दिए गए शर्तों के आधार पर उनके सामने दर्शाए गए तारीख से अस्थाई हैसियत प्रदान की जाती है।

‘ विवरण अंग्रेजी पाठानुसार ’

भारतीय रेलवे स्थापना मैनुअल के पैरा 1502 के अनुसार सेवा समाप्ति की नोटिस पाने के लिए एवजी हकदार नहीं होंगे यदि पदों की मंजूरी समाप्त होने या स्थानापन्न रिक्ति के समाप्त होने या उनके शारीरिक या मानसिक रूप से अक्षम होने के कारण अनिवार्य सेवानिवृत्ति के कारण उनकी सेवा समाप्त की जाती हो अथवा भारत के संविधान के अनुच्छेद 311 के खंड-2 के उपबंधों का पालन करते हुए की गई अनुशासनिक कार्रवाई के कारण उनको सेवा से हटाया / बर्खास्त किया गया हो। यदि उनकी सेवा कोई अन्य कारणों से समाप्त की जाती है तो वे एक महीने की नोटिस अवधि के लिए हकदार होंगे बशर्ते उन्हें निश्चित अवधि के लिए करार के आधार पर नियुक्त किया गया हो, तथा यह करार सूचना की अन्य अवधि के लिए नहीं होगा। यदि वे करार पर नियुक्त नहीं किए गए हैं तो यह 14 दिनों का ही होगा। तीन साल से अधिक नियमित सेवा करनेवाले अस्थाई रेलवे कर्मचारी एक महीने की सूचना के लिए हकदार होंगे। उपर्युक्त निर्दिष्ट सूचना की अवधि दोनों पर लागू होगा।

भारतीय रेलवे स्थापना मैनुअल के पैरा 1515 के अनुसार रेलवे पदों में नियुक्ति हेतु जबतक उचित माध्यम से चयन नहीं होता है तबतक उपर्युक्त एवजी जिन्हें अस्थाई हैसियत प्रदान किया गया है रेल सेवा में स्वतः आमेलन/नियुक्ति हेतु हकदार नहीं होंगे।

हेम। प्रिय

सहा.कार्मिक अधिकारी/भर्ती

सं.पीबी/एस 5/39/एसबीपी, दि. 30/10/2018